

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

#BRANDENBURG

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

**45** x IN IHRER NÄHE



Anheuser-Busch Bud

ERFRISCHEND  
MILD

Anheuser-Busch  
Bud  
6 x 0,3l / Mehrweg  
(1 Liter = 1,94 €)

**€ 3.49**

zzgl. 0,48 € Pfand



Monster  
versch. Sorten  
0,5l / Mehrweg  
(1 Liter = 2,98 €)

**€ 1.49**

zzgl. 0,25 € Pfand



Lübzer  
6 x 0,33l / Mehrweg  
(1 Liter = 2,52 €)

**€ 4.99**

zzgl. 0,48 € Pfand



Sinalco  
versch. Sorten  
12 x 0,5l / Mehrweg  
(1 Liter = 1,67 €)

**€ 9.99**

zzgl. 3,30 € Pfand



Mixery  
Iced Blue  
6 x 0,33l / Mehrweg  
(1 Liter = 2,77 €)

**€ 5.49**

zzgl. 0,48 € Pfand



Dithmarscher  
Urtyp  
30 x 0,33l / Mehrweg  
(1 Liter = 1,31 €)

**€ 12.99**

zzgl. 3,90 € Pfand



Von der Natur zum Menschen

Bad Brambacher  
Garten-Limonade  
versch. Sorten  
20 x 0,5l / Mehrweg  
(1 Liter = 1,60 €)

**€ 15.99**

zzgl. 4,50 € Pfand



Hofbräu  
Oktoberfestbier  
20 x 0,5l / Mehrweg  
(1 Liter = 1,90 €)

**€ 18.99**

zzgl. 3,10 € Pfand